- 	L9ra cenal& Camara Municipal de Ibitinga

I I I I I I I I I I 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 I 1 1 1
Protocolo Geral n° 435/2018

Data: 26/02/2018 Horário: 15:36
Legislativo - REQ 102/2018

REQUERIMENTO

REQUER INFORMAÇÃO SOBRE O CONSERTO DO BEBEDOURO DA ESCOLA
EMEFEM PROF. BENEDITO TEIXEIRA DE MACEDO.

Autoria: Vereador Richard Porto de Rosa.

Destinatário: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requeiro, ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as
formalidades regimentais, seja oficiada a destinatária para conhecimento e atendimento
deste, conforme segue.

- EXISTE A POSSIBILIDADE DE CONSERTAR O BEBEDOURO DA
ESCOLA EMEFEM PROF. BENEDITO TEIXEIRA DE MACEDO?

Devido ao não funcionamento correto dos bebedouros de água da escola em
questão, os alunos desta estão levando água gelada de casa, pois é impossível beber a água que
sai dos bebedouros devido a sua quentura já que os mesmos encontram quebrados, prejudicando
toda uma escola.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 26 de fevereiro de 2018.

Richard Porto de Rosa
Vereador — PSDB

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1